1.4   0rganice y Facilite  treinta y cinco (35) Asesorias a los usuarios que
solicitaron   informaci6n  para  cumplimiento  de  los  procesos  a  llevar  en
Apoyo social.

1.6   Mantuve actualizada  la  base de datos dando finalizaci6n  y archivoa
sesenta y seis archivos administrativos con ciento sesenta y cinco (165)
Archivos al Archivo General de Protocolos.

Apoyo Soci

'ENAffl
DIRECC16N  DE  PRESUPUESTO

DEPARTAMENTO  DE  CONTABILIDAD
UNIDAD  DE  INVENTARIOS

No. Correlativo: 2025-  361

SOLVENCIA DE INVENTARlos

Nombre:

Cul:

NIT:

Servicio Prestado:

Dep®ndencia: